

Nevada ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 32 34 56 89

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3/7. 25



Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nevada ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

CVR-nr.: 32 34 56 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Ikast-Bording

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 175.004, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 103.581.

Selskabets ledelse anser resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-184.445	28.709
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.822</u>	<u>-12.822</u>
Resultat før finansielle poster		-197.267	15.887
Finansielle indtægter		8.491	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-31.944</u>	<u>-26.770</u>
Resultat før skat		-220.720	-10.883
Skat af årets resultat	3	<u>45.716</u>	<u>-418</u>
Årets resultat		<u>-175.004</u>	<u>-11.301</u>
Overført resultat		<u>-175.004</u>	<u>-11.301</u>
		<u>-175.004</u>	<u>-11.301</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.094.608	826.414
Materielle anlægsaktiver		<u>1.094.608</u>	<u>826.414</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.094.608</u>	<u>826.414</u>
Andre tilgodehavender		6	0
Selskabsskat		14.806	0
Tilgodehavender		<u>14.812</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>395.454</u>	<u>385.837</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>410.266</u>	<u>385.837</u>
Aktiver i alt		<u>1.504.874</u>	<u>1.212.251</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		<u>13.581</u>	<u>188.585</u>
Egenkapital		<u>103.581</u>	<u>278.585</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.421.503</u>	<u>920.248</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.421.503</u>	<u>920.248</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.700	13.000
Selskabsskat		<u>-30.910</u>	<u>418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>-20.210</u>	<u>13.418</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.401.293</u>	<u>933.666</u>
Passiver i alt		<u>1.504.874</u>	<u>1.212.251</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	188.585	278.585
Årets resultat	0	-175.004	-175.004
Egenkapital 31. december 2024	<u>90.000</u>	<u>13.581</u>	<u>103.581</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.895	26.770
Andre finansielle omkostninger	<u>49</u>	<u>0</u>
	<u>31.944</u>	<u>26.770</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-45.716</u>	<u>418</u>
	<u>-45.716</u>	<u>418</u>

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.24 på kr. 25.341. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.24, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Madsen Holding Pårup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.